ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

____________ 2021 г.          Новоалександровск                        № _________

О внесении изменений в Положение о мерах социальной поддержки работников культуры, работающих и проживающих в сельской местности Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2020 г. № 35/369 «О мерах социальной поддержки работников культуры, работающих и проживающих в сельской местности Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со статьей 160 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 01 августа 2005 года № 42-кз «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих  проживающих в сельской местности», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края и в целях обеспечения дополнительной социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности Новоалександровского городского округа Ставропольского края, Совет Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

           1. В пункте 4 Положения о мерах социальной поддержки работников культуры, работающих и проживающих в сельской местности Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2020 г. № 35/369 «О мерах социальной поддержки работников культуры, работающих и проживающих в сельской местности Новоалександровского городского округа Ставропольского края» цифры «771,20» заменить цифрами «786,70».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов                                         Глава Новоалександровского
Новоалександровского городского                                   городского округа
округа Ставропольского края                                            Ставропольского края

                               Д.В. Страхов                                                                    С.Ф. Сагалаев

Проект решения вносит Глава Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                     		                                                                            С.Ф. Сагалаев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации                                                         Новоалександровского городского
округа Ставропольского  края                                                                Н.Г.Дубинин

Заместитель  главы - начальник финансового управления
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского  края                                                                          Н.Л. Булавина

Начальник правового отдела
администрации
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края                                                                 В.Е. Гмирин

Проект решения  подготовил  начальник управления культуры
администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края
                                                                                                                 М.П. Винникова